NYHETER M Norsk Megling InTernATIONAL

Klikk pa bildene for a se presentasjon av prosjektene

Vi har i en arrekke samarbeidet med serigse og veletablerte utbyggere som stiller 10 ars bank/forsikringsgaranti.
Alle innbetalinger skjer til notar/advokatens klientkonto. Alle dokumenter blir oversatt til norsk.

Ga inn pa var nettside og bruk - EIENDOMSS@K for & se vart store utvalg av eiendommer i utlandet!

Vi har i en arrekke samarbeidet med advokat Camilla @y som na har blitt partner i Norsk Megling International.

VI HAR ET STORT INTERNASJONALT NETTVERK SOM ER OPPARBEIDET OVER DE SISTE 40 ARENE.

Gjennom vart store nettverk har vi tilgang til de fleste eiendommer som er for salg. Du trenger ikke a forholde deg
til andre meglere enn oss. Vi har dyktige medhjelpere, lokale notarer/advokater, samt norske advokater som vi har
samarbeidet med i mange ar. Sammen med disse har vi spisskompetanse vedrgrende alle forhold ved kjgp av
eiendom i utlandet, og sammen kvalitetssikrer vi kigpsprosessen fra A til A. Norsk Megling Internationals
meglerbevilling tilfredsstiller EU's krav.

Vi forhandler og pruter prisen for deg. Vi kjenner det lokale eiendomsmarkedet og har lang erfaring.

Agnar D. Carlsen agnar@norskmegling.no Rune Fuglset rune@norskmegling.no

Gabriella Gandolfi gabriella@norskmegling.no Camilla @y camilla@norskmegling.no

Bj@rn Kjeseth bjorn@norskmegling.no Morten Mowinckel morten@norskmegling.no

Anne Spilling anne.spilling@norskmegling.no Randi Buggeland randi@norskmegling.no

Laila Boge laila@norskmegling.no Kjersti Torp kijersti@norskmegling.no
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Erkleering gjaeres pa skattemyndighetenes webside :

https://www.impots.gouv.fr/accueil

https://cfspart.impots.gouv.fr/LoginAccess?
op=c&url=aHROCcHM6LY9iZnNwYXJOLmItcG90cy5nb3V2LmZyLw==

For a kunne logge inn pa egen side ma man fgrst fa tilgang.

Har man et numero fiscal/skattenummeret som star pa skjema/ faktura for eiendomsskatt eller bolig-
skatt sa kan skal man kunne lage tilgang til egen side. Imidlertid er det mulig at man vil bli bedt om a
legitimere seg naermere. | sa tilfelle ma man enten ga pa det lokale skattekontoret med kopi av pass
og bevis pa adresse (telefon- eller strgmregning), eller sende disse dokumentene og be om a fa kode
slik at man kan fa tilgang til siden.

Det er ngdvendig a ga gjennom egen side for a kunne opprette erkleering da det ikke finnes papir-
versjon av registreringsskjema.

d Camilla @y

Avocat 3 la Cour d'appel d'Aix en Provence

AVYOLan

3, rue Clérion, 13530 Trets. Tél. : 0442 246849
Portable : 06 20 13 4590 Télécopie - 04 27 50 27 90
coy@camillaoy.com
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